様式第13号(第15条関係)

　　年　　月　　日記載例

　登米市長　熊谷　盛廣　様

所在地：登米市○○町○○○○番地
名称：○○商店街組合
代表者氏名：代表　○○　○○
(個人にあっては、住所及び氏名)　　交付決定を受けた日付及び号数を記入お願いします。
決定通知書（様式第３号）の右上を参照してください。

補助金等交付請求書

　　年　　月　　日付け登地支第　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり登米市補助金等交付規則第15条第１項の規定により請求します。

1　事業名： 登米市にぎわい回復支援事業
交付確定通知書に記載されている確定額を記入してください。

[bookmark: _GoBack]2　請求額：　　　○○○○　円

【振込先口座】
	金融機関名

	銀行・信用金庫
農協・労働金庫
信用組合
	支店

	預金種類
	普通・その他（　　　）
	口座番号

	口座名義人 (フリガナ)
	　実際に補助金を受け取る通帳の情報を記入してください。